

网易公司			
未经审计合并资产负债表			
	2007年	2008年	2008年
	12月31日	9月30日	9月30日
	人民币	人民币	美元(注1)
<b>资产</b>			
流动资产:			
现金	2,482,820,821	985,038,655	145,074,103
定期存款	1,675,813,944	4,293,828,441	632,384,636
应收帐款,净值	166,727,514	218,099,421	32,121,154
预付帐款及其他流动资产	45,143,728	57,318,923	8,441,793
递延税款	65,787,113	29,846,484	4,395,718
流动资产总额	4,436,293,120	5,584,131,924	822,417,404
非流动资产:			
非流动性租赁押金	3,033,171	3,361,265	495,039
固定资产,净值	183,471,666	217,705,609	32,063,154
土地使用权,净值	26,956,800	12,628,134	1,859,841
代理权预付款	-	27,463,600	4,044,772
递延税款	19,060,225	18,808,960	2,770,138
其他长期资产	16,844,399	46,178,154	6,801,006
非流动资产总额	249,366,261	326,145,722	48,033,950
资产总额	4,685,659,381	5,910,277,646	870,451,354
<b>负债和股东权益</b>			
流动负债:			
2023年7月15日到期的零利息可转换次级债券	641,778,908	-	-
应付帐款	89,143,868	160,056,476	23,572,729
应付工资及福利	68,653,742	53,761,507	7,917,864
应付税款	92,438,670	178,726,735	26,322,440
递延收入	354,966,697	443,867,161	65,371,679
预提费用	29,844,067	55,883,575	8,230,397
流动负债总额	1,276,825,952	892,295,454	131,415,109
长期应付帐款:			
其他长期应付帐款	10,200,000	200,000	29,456
长期应付帐款总额	10,200,000	200,000	29,456
负债总额	1,287,025,952	892,495,454	131,444,565
股东权益	3,398,425,631	5,017,577,547	738,976,649
少数股东权益	207,798	204,645	30,140
负债及股东权益总额	4,685,659,381	5,910,277,646	870,451,354
所附注释是本新闻稿的一部分。			



网易公司				
未经审计合并损益表				
季度末				
	2007年	2008年	2008年	2008年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
<b>收入：</b>				
在线游戏服务	468,651,024	595,039,049	675,127,723	99,431,173
广告服务	85,478,302	103,937,354	113,005,479	16,643,173
无线增值业务及其他收费服务	16,946,709	16,897,198	18,477,994	2,721,394
收入合计	571,076,035	715,873,601	806,611,196	118,795,740
营业税	(23,420,856)	137,081,472	(10,641,607)	(1,567,270)
<b>净收入合计</b>	547,655,179	852,955,073	795,969,589	117,228,470
<b>销售成本合计</b>	(105,710,714)	(130,164,922)	(164,696,351)	(24,256,079)
<b>毛利</b>	441,944,465	722,790,151	631,273,238	92,972,391
<b>营业费用：</b>				
销售及市场营销费用	(83,189,695)	(53,403,127)	(62,505,815)	(9,205,705)
管理费用	(48,276,202)	(44,127,629)	(48,810,235)	(7,188,653)
研发费用	(47,515,112)	(52,208,647)	(53,322,288)	(7,853,177)
营业费用合计	(178,981,009)	(149,739,403)	(164,638,338)	(24,247,535)
<b>营业利润</b>	262,963,456	573,050,748	466,634,900	68,724,856
其他收入（费用）：				
投资收益	116,843	123,534	1,202,091	177,041
利息收入	29,194,435	31,439,986	39,704,670	5,847,607
其它，净值	(12,164,815)	(26,439,269)	(68,543,630)	(10,094,940)
<b>税前利润</b>	280,109,919	578,174,999	438,998,031	64,654,564
所得税	(19,946,757)	(140,003,786)	(125,687,666)	(18,510,975)
<b>税后利润</b>	260,163,162	438,171,213	313,310,365	46,143,589
少数股东损益	-	117	2,235	329
<b>净利润</b>	260,163,162	438,171,330	313,312,600	46,143,918
每普通股利润，基本	0.09	0.14	0.10	0.01
每美国存托凭证净利润，基本	2.13	3.62	2.45	0.36
每普通股净利润，摊薄	0.08	0.14	0.10	0.01
每美国存托凭证净利润，摊薄	1.99	3.39	2.42	0.36
普通股加权平均股数，基本	3,053,681,518	3,027,874,505	3,199,978,057	3,199,978,057
美国存托凭证加权平均股数，基本	122,147,261	121,114,980	127,999,122	127,999,122
普通股加权平均股数，摊薄	3,261,550,487	3,233,701,752	3,240,451,297	3,240,451,297
美国存托凭证加权平均股数，摊薄	130,462,019	129,348,070	129,618,052	129,618,052
所附注释是本新闻稿的一部分。				

网易公司				
未经审计合并现金流量表				
	季度末			
	2007年 9月30日	2008年 6月30日	2008年 9月30日	2008年 9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
<b>经营活动现金流量：</b>				
净利润	260,163,162	438,171,330	313,312,600	46,143,918
调整项目：				
折旧与摊销费用	24,019,586	23,183,012	22,478,837	3,310,629
股权成本	26,072,433	20,836,332	16,117,448	2,373,739
坏账准备/(冲销)	1,067,169	(1,419,319)	9,458,347	1,393,002
固定资产处理收益/(损失)	696,754	(23,045)	581,041	85,574
固定资产冲销	-	5,247	-	-
未实现汇兑损失	11,262,944	26,574,778	68,605,629	10,104,071
少数股东承担损失	-	(117)	(2,235)	(329)
联营公司权益净损失	199,941	487,300	1,268,384	186,805
其他	-	-	(7,292)	(1,074)
经营性资产和负债变化：				
应收帐款	(16,898,211)	(77,960,545)	(33,769,360)	(4,973,469)
预付帐款及其他流动资产	2,411,864	(3,312,399)	(6,234,669)	(918,228)
递延税款	2,060,348	18,685,274	24,151,981	3,557,045
递延税款-长期	(5,356,345)	(11,697)	347,875	51,234
应付帐款	(12,339,449)	16,206,953	57,055,571	8,403,006
应付工资及福利	(10,472,826)	15,394,921	(12,943,811)	(1,906,333)
应付税款	9,217,774	18,745,532	(1,129,914)	(166,411)
递延收入	39,167,706	10,391,562	37,929,704	5,586,195
预提费用	7,941,122	7,367,340	(1,709,862)	(251,824)
经营活动净现金流入	339,213,972	513,322,459	495,510,274	72,977,550
<b>投资活动现金流量：</b>				
固定资产购买	(16,472,855)	(20,258,398)	(49,664,942)	(7,314,532)
固定资产处置收款	10,320	62,501	150,070	22,102
土地使用权补贴款	-	15,000,000	-	-
代理权预付款	-	-	(27,463,600)	(4,044,772)
联营公司投资	(2,500,000)	-	(31,000,000)	(4,565,605)
关闭VIE收到现金净值	(1,217,831)	-	-	-
3个月定期存款净变化	(216,493,992)	(309,877,981)	(932,958,372)	(137,403,846)
新定期存款/到期定期存款续存	(201,035,000)	(201,856,509)	(1,290,712,014)	(190,092,934)
到期定期存款取出	598,179,141	180,542,729	445,500,062	65,612,168
其他资产变化	(2,306)	81,783	668,111	98,398
投资活动净现金流入(流出)	160,467,477	(336,305,875)	(1,885,480,685)	(277,689,021)
<b>筹资活动现金流量：</b>				
少数股东股本投入	-	-	2,710	399
员工执行股票期权收款	20,819,202	328,603	16,009,885	2,357,897
公司股票回购	(231,914,175)	-	(424,438)	(62,510)
支付其他长期应付款	-	-	(10,000,000)	(1,472,776)
筹资活动净现金流入(流出)	(211,094,973)	328,603	5,588,157	823,010
人民币对外币汇率变化影响	(3,525,100)	(39,668,730)	(29,719,910)	(4,377,076)
现金净变化	285,061,376	137,676,457	(1,414,102,164)	(208,265,537)
现金期初余额	920,360,140	2,261,464,362	2,399,140,819	353,339,640
现金期末余额	1,205,421,516	2,399,140,819	985,038,655	145,074,103
<b>现金流量信息补充披露：</b>				
所得税支出，扣除退税	19,457,537	117,313,562	83,231,216	12,258,092
<b>非现金投资和筹资活动补充披露：</b>				
库藏股注销	237,971,707	76,433,652	-	-
用于购买固定资产的应付账款	11,313,407	10,529,644	24,305,244	3,579,617
可转换债券转换为普通股	-	168,377,187	433,664,691	63,869,084
所附注释是本新闻稿的一部分。				

网易公司				
未经审计业务信息				
季度末				
	2007年	2008年	2008年	2008年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
<b>收入:</b>				
在线游戏服务	468,651,024	595,039,049	675,127,723	99,431,173
广告服务	85,478,302	103,937,354	113,005,479	16,643,173
无线增值及其他收费服务	16,946,709	16,897,198	18,477,994	2,721,394
收入合计	<u>571,076,035</u>	<u>715,873,601</u>	<u>806,611,196</u>	<u>118,795,740</u>
<b>营业税:</b>				
在线游戏服务	(15,465,484)	133,155,985	(849,228)	(125,072)
广告服务	(7,265,655)	(8,834,675)	(9,605,466)	(1,414,670)
无线增值及其他收费服务	(689,717)	12,760,162	(186,913)	(27,528)
营业税合计	<u>(23,420,856)</u>	<u>137,081,472</u>	<u>(10,641,607)</u>	<u>(1,567,270)</u>
<b>净收入:</b>				
在线游戏服务	453,185,540	728,195,034	674,278,495	99,306,101
广告服务	78,212,647	95,102,679	103,400,013	15,228,503
无线增值及其他收费服务	16,256,992	29,657,360	18,291,081	2,693,866
净收入合计	<u>547,655,179</u>	<u>852,955,073</u>	<u>795,969,589</u>	<u>117,228,470</u>
<b>销售成本:</b>				
在线游戏服务	(48,094,598)	(63,985,689)	(69,658,107)	(10,259,077)
广告服务	(35,946,007)	(45,063,123)	(75,569,816)	(11,129,739)
无线增值及其他收费服务	(21,670,109)	(21,116,110)	(19,468,428)	(2,867,263)
销售成本合计	<u>(105,710,714)</u>	<u>(130,164,922)</u>	<u>(164,696,351)</u>	<u>(24,256,079)</u>
<b>毛利/(损):</b>				
在线游戏服务	405,090,942	664,209,345	604,620,388	89,047,024
广告服务	42,266,640	50,039,556	27,830,197	4,098,764
无线增值及其他收费服务	(5,413,117)	8,541,250	(1,177,347)	(173,397)
毛利合计	<u>441,944,465</u>	<u>722,790,151</u>	<u>631,273,238</u>	<u>92,972,391</u>
<b>毛利(损)率:</b>				
在线游戏服务	89.4%	91.2%	89.7%	89.7%
广告服务	54.0%	52.6%	26.9%	26.9%
无线增值及其他收费服务	(33.3%)	28.8%	(6.4%)	(6.4%)
所附注释是本新闻稿的一部分。				

网易公司未经审计财务信息注释

注 1: 人民币对美元的兑换按照 2008 年 9 月 30 日中午纽约联邦储备银行人民币电汇进口税的买入汇率计算, 即: 1 美元=6.7899 元人民币

注 2: 公司未经审计合并营业收益计算表中股权成本列示如下:

	季度末			
	2007年	2008年	2008年	2008年
	9月30日	6月30日	9月30日	9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
以下费用中包含的股权成本金额				
销售成本	4,110,297	3,396,419	3,840,525	565,623
营业费用				
- 销售和市场营销费用	3,716,654	2,675,811	2,010,771	296,141
- 管理费用	8,824,199	7,538,343	5,498,972	809,876
- 研发费用	9,421,283	7,225,759	4,767,180	702,099